30/05/2025, 12:59 Visualizador de XML (Excel)

Visualizador de Relatorios XML (Excel)

Carregue os arquivos XML gerados pelo Excel para visualiza-los em tabelas.

Selecionar Arquivos XML

Atencdo: Este visualizador foi adaptado para o formato XML do Excel. Ele extrai os dados principais, mas pode néo interpretar

corretamente linhas com formatacées muito complexas (como células mescladas verticalmente).

Matricula Nome Proventos Descontos Liquido
156-1 ADEGEFITE SANCHES MARTINS R$ 1.518,00 R$ 113,85 R$ 1.404,15
32-1 ADELSON BORGES ROCHA R$ 13.548,00 R$ 1.587,80

file:///E:/Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html
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Matricula

1-1

181-1

6-1

228-1

187-1

90-1

222-1

221-1

31-1

204-1

30-1

216-1

7-1

Nome

ADILENE DE SOUSA DINIZ

AIRTON SANTOS MEDEIROS

ALCILENE AMARAL MAGAVE

ALDO QUARESMA DA COSTA

ALEJANDRO DUARTE NUNES

ALESSANDRO VALADARES BRAGA

ANA LETICIA RODRIGUES MAUES

ANGELA MARIA SANCHES LOBATO

ANGELO NASCIMENTO DOS SANTOS

ANTHONY NUNES LEAL

ANTONIA DO SOCORRO NOGUEIRA DE SOUZA

ANTONIA SIMONE DA SILVA MORAES COELHO

ARILSON FREIRES GOMES

file:///E:/Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 4.785,19

R$ 1.518,00

R$ 5.438,91

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 9.032,00

R$ 1.518,00

R$ 9.032,00

R$ 1.518,00

R$ 2.236,99

Descontos

R$ 1.812,80

R$ 113,85

R$ 2.761,84

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 2.231,81

R$ 113,85

R$ 1.587,80

R$ 113,85

R$ 253,40

Liquido

R$ 2.972,39

R$ 1.404,15

R$ 2.677,07

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 6.800,19

R$ 1.404,15

R$ 7.444,20

R$ 1.404,15

R$ 1.983,59
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Matricula

223-1

224-1

157-1

207-1

106-1

158-1

237-1

8-1

151-1

203-1

193-1

177-1

60-1

Nome

ARINELMA FLEXA NASCIMENTO

ARLON RICHARD DO NASCIMENTO RIBEIRO

ARTHUR BENASULY NEVES DOS PASSOS

AYRTON ROBERT BARROS CAMPQOS

BENEDITO CARDOSO CAVALCANTE

BIANCA COUTINHO MONTEIRO

BRENDA MYCAELY SILVA AGUIAR

BRENDEL FREITAS LIMA

BRUNO ALVES BRANDAO

CAMILLY LIMA DE AMORIM

CAMILLY NAOMI NOBRE DA COSTA

CAMILO DE LELIS CORDEIRO FERNANDES

CARLOS DA GAMA AMERICO

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 4.064,09

R$ 9.032,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 127,02

R$ 113,85

R$ 484,73

R$ 1.587,80

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 298,81

R$ 113,85

Liquido

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.390,98

R$ 1.404,15

R$ 3.579,36

R$ 7.444,20

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 2.737,19

R$ 1.404,15

3/18



30/05/2025, 12:59

Matricula

33-2

126-1

252-1

58-1

205-1

235-1

135-1

153-1

175-1

108-1

233-1

206-1

230-1

Nome

CARMEM MARINHO QUEIROZ DA PAZ

CLEOMA ROCHA CARDOSO

CRISTIANO MUNIZ BARBOSA

DAIANE FERREIRA ABUL HOSSON

DAISE PEREIRA DA COSTA

DANIEL ARAGAO DOS SANTOS

DANIELE SILVA DE MATOS

DANILO DE ALMEIDA OLIVEIRA

DANILO SANTIAGO DO NASCIMENTO

DARCINEDIA CALDAS PAULO

DIEIGO RIBEIRO QUINTELA

DIELE PEREIRA DA COSTA

DINAMAR DOS SANTOS CHAVES

file:///E:/Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 9.032,00

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.938,22

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 3.036,00

Descontos

R$ 1.587,80

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 151,66

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 296,65

Liquido

R$ 7.444,20

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.786,56

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 2.739,35
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Matricula

149-1

102-1

179-1

39-1

40-1

229-1

61-1

180-1

91-1

75-1

185-1

9-1

125-1

Nome

DIORGEN DOS SANTOS NASCIMENTO

DOMINGOS FARIAS GOMES JUNIOR

DOUGLAS DOS SANTOS SANTANA

EDIBERTO SILVA MONTEIRO

EDIELSON PEREIRA NOGUEIRA

EDILENE GUEDES DA SILVA DE MORAES

EDNELSON DOS SANTOS RODRIGUES

EDRINE MACHADO

EDSON DUARTE DE MORAES

EDSON FRAZAO NUNES

EDUARDA TAMILLY VILHENA BARBOSA

EDUARDO DOS SANTOS PARENTE

EDUARDO ROCHA SILVA

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 1.518,00

R$ 9.032,00

R$ 3.036,00

R$ 1.938,22

R$ 7.200,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 1.938,22

R$ 3.036,00

R$ 2.754,72

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 113,85

R$ 1.587,80

R$ 296,65

R$ 151,66

R$ 610,33

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 151,66

R$ 151,66

R$ 296,65

R$ 283,37

R$ 113,85

Liquido

R$ 1.404,15

R$ 7.444,20

R$ 2.739,35

R$ 1.786,56

R$ 6.589,67

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56

R$ 1.786,56

R$ 2.739,35

R$ 2.471,35

R$ 1.404,15
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Matricula

10-1

11-4

150-1

184-1

134-1

73-1

41-1

95-1

169-1

219-1

239-1

92-1

34-1

Nome

EGUINALDO BARBOSA DE AZEVEDO

ELDALEIA QUINTELA DA SILVA

ELIANA PATRICIA PANTOJA BRASIL

ELIANE BARBOSA DE VILHENA

ELIANE VIDAL CORREA

ELIDA DE CARVALHO DO NASCIMENTO

ELIEL AMANAJAS MORAES

ELIELSON LOBATO CASTELO

ELIELTON BARBOSA DE VILHENA

ELIVALDO DA SILVA DIAS

ELIZIA GONCALVES QUINTAS AGUIAR

ELMA DOS SANTOS BISPO CASTRO

ELMA GARCIA GOMES NASCIMENTO

file:///E:/Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 6.685,84

R$ 4.330,41

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 9.032,00

Descontos

R$ 1.184,63

R$ 1.707,61

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 1.587,80

Liquido

R$ 5.501,21

R$ 2.622,80

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 7.444,20
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Matricula

197-1

178-1

238-1

167-1

171-1

113-1

96-1

259-1

43-1

198-1

144-1

44-1

159-1

Nome

ELZIRENE GARCIA COSTA

EMILI MORAES DA GAMA

EMMILLY DA SILVA DOS SANTOS

ERENILDO RODRIGUES BARBOSA

ERIAN DE PAULA DE ARAUJO

EVERTON DE ALMEIDA NERI

EXPEDITO CLEYTON DUARTE REIS

EZEQUIEL FERREIRA DE ALMEIDA FREITAS

FABIO WILLIAN SILVA HAUSSLER

FAGNER DO ESPIRITO SANTO DUARTE

FRANCINEIDE DE QUEIROZ DUTRA

FRANCISCO DAS CHAGAS SA DA SILVA

FRANCISCO DE ASSIS LOPES FEITOZA

file:///E:/Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 1.938,22

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 9.032,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.938,22

R$ 3.036,00

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 9.032,00

Descontos

R$ 151,66

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 1.587,80

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 242,70

R$ 296,65

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 1.587,80

Liquido

R$ 1.786,56

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 7.444,20

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.695,52

R$ 2.739,35

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 7.444,20

7/18
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Matricula

101-1

137-1

189-1

12-1

215-1

160-1

13-1

35-2

114-1

93-1

120-1

218-1

249-1

Nome

FRANCISCO RODRIGUES DE SOUSA

GABRIEL CRISTIANO GOMES DA SILVA

GABRIEL PAIXAO DE OLIVEIRA

GEORGE DE MELO FRANCOIS

GLAUCIANE DA SILVA SANTOS

GLEICE ELEN DE MELO RAMOS

GLEISSON PEREIRA BRITO

HELENA PEREIRA DE LIMA

HENRIQUE EDUARDO FERREIRA TORK

INATHALY SABRINE DE PAIVA ALMEIDA

ISAC PINHEIRO DE SOUZA

ITALO MATHEUS LOPES NATIVIDADE

ITALO NUNES GOMES

file:///E:/Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 3.002,29

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 3.311,93

R$ 9.032,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 113,85

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 277,34

R$ 113,85

R$ 151,66

R$ 664,78

R$ 1.587,80

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

Liquido

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 2.724,95

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56

R$ 2.647,15

R$ 7.444,20

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

8/18
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Matricula

56-1

80-1

66-1

131-1

136-1

188-1

225-1

141-1

81-1

174-1

121-1

62-1

148-1

Nome

ITAMAR DA SILVA RODRIGUES

ITHIARA GUEDES DAS VIRGENS MADUREIRA

JADE OLIVEIRA DOS SANTOS

JAIME DE CARVALHO DIAS

JAMIELY GUEDES FERREIRA

JAMILI CORREA DOS SANTOS

JHULLIA XAVIER GOMES

JIRLENY DE BRITO FERREIRA

JOCEANE CASTELO LEAL

JOCICLEIA BARROS MARQUES

JOCICLEIA SILVA DOS SANTOS

JOELMA DE SOUZA GOMES PINHEIRO

JOHON CLEITON BRUNO DE QUEIROZ

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 1.938,22

R$ 9.032,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 151,66

R$ 1.587,80

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 166,73

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

Liquido

R$ 1.786,56

R$ 7.444,20

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.351,27

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

9/18
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Matricula

14-1

210-1

15-1

190-1

63-1

138-1

82-1

254-1

36-4

37-1

164-1

104-1

220-1

Nome

JONATAS DE OLIVEIRA MENDES

JONILSON BISPO DE OLIVEIRA

JOSE ADNILSON DO NASCIMENTO SILVA

JOSE DO SOCORRO SOUZA BEZERRA

JOSE FRANCISCO TAVARES DE LIMA

JOSE ROMARIO SANTOS ARAUJO

JOSE RONILDO MORAES DA GAMA

JOSINETE DOS SANTOS MAGNO

JOSINEY PEREIRA ALVES

JOSIVALDO SANTOS ABRANTES

JOSUE FERREIRA DOS SANTOS

KALINE MORAES ANDRADE

KARINA MEDEIROS DE ALMEIDA VIANA

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 4.253,41

R$ 3.036,00

R$ 3.744,69

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 9.032,00

R$ 18.064,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 2.154,13

R$ 296,65

R$ 1.103,17

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 1.483,53

R$ 1.535,66

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

Liquido

R$ 2.099,28

R$ 2.739,35

R$ 2.641,52

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 7.548,47

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

10/18
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Matricula

166-1

124-1

64-1

142-1

68-1

212-1

145-1

69-1

76-1

213-1

16-1

232-1

115-1

Nome

KLEBERSON MONTEIRO DA SILVA

KLEYSELENE CASTELO BRANCO LIMA

LEILA ROCHA DA SILVA GOES

LETICIA BARROS GUERRA

LETICIA DA SILVA DOS SANTOS

LILIA DA SILVA AMARAL

LUANA MENDES MONTEIRO

LUANA RAIZA TAVARES DE ABREU

LUCAS AZEVEDO DA ROCHA

LUCIJANE DOS SANTOS SILVA BRASIL

LUCILEIA CASTRO

LUIZ EDUARDO LIMA FILGUEIRAS

MAIARA FRAZAO DE FARIAS

file:///E:/Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 4.665,01

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

Descontos

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 1.807,18

R$ 113,85

R$ 151,66

Liquido

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 2.857,83

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56
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Matricula

17-1

248-1

49-1

161-1

132-1

139-1

122-1

38-2

231-1

48-1

47-1

18-1

110-1

Nome

MANOEL DE JESUS CARDOSO CASTELO

MANOEL DO SOCORRO CORREA BARBOSA

MANOEL JACINALDO ARAUJO BENJAMIM

MARCELO BAHIA BRAGA

MARCELO DE SOUZA DOS SANTOS

MARCILEIDA DAS NEVES ARAUJO

MARCIO WILLIAN MONTEIRO DUARTE

MARCO AURELIO SOUSA DOS SANTOS

MARCQOS BALIEIRO PINHEIRO

MARCOS DE CARVALHO LEMOS

MARCOS DIEGO SANTOS PIRES

MARIA DE NAZARE XAVIER GOMES

MARIA IRACI SILVA CRUZ

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 3.161,41

R$ 1.518,00

R$ 7.200,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 9.032,00

R$ 3.036,00

R$ 3.036,00

R$ 7.200,00

R$ 6.815,58

R$ 1.938,22

Descontos

R$ 922,80

R$ 113,85

R$ 647,75

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 1.431,39

R$ 296,65

R$ 296,65

R$ 151,37

R$ 2.931,41

R$ 217,70

Liquido

R$ 2.238,61

R$ 1.404,15

R$ 6.552,25

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 7.600,61

R$ 2.739,35

R$ 2.739,35

R$ 7.048,63

R$ 3.884,17

R$ 1.720,52

12/18
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Matricula

146-1

70-1

168-1

65-1

19-2

140-1

118-1

105-1

176-1

183-1

211-1

186-1

147-1

Visualizador de XML (Excel)

Nome

MARIA JOSE FURTADO RODRIGUES

MARIANO LIMA DOS SANTOS

MARIELE BARBOSA PARENTE XAVIER DOS SANTOS

MARISANDRA BARBOSA MATOS

MARLENE BRAGA CARVALHO

MARLON VIANA DE ALMEIDA JUNIOR

MAX DE NAZARE SOUZA DA COSTA

MAYARA SOUSA AMARAL

MEL PALHETA FLEXA

MERIAN MADUREIRA DOS SANTOS

MOISES DA SILVA PAULA

NAIANE MARQUES DE SOUZA

NATALILMA DA SILVA ALMEIDA

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Proventos

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 6.746,60

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 1.384,44

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

Liquido

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 5.362,16

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15
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30/05/2025, 12:59

Matricula

209-1

152-1

20-1

50-1

173-1

196-1

165-1

71-1

116-1

99-1

227-1

191-1

234-1

Nome

NELSON DOS SANTOS BENTO

OZICLEIA COSTA ROLAN

PABLO VICTOR FERREIRA DE MELO

PATRIC UANDREL DE AZEVEDO TEIXEIRA

PATRICIA JESUS DE MORAES

PAULA CRISTINA SANTOS DA SILVA

PAULO CESAR LOPES FEITOZA

PAULO MOREIRA RODRIGUES

PAULO ROBERTO PINHEIRO GUIMARAES

PEDRO RAFAEL FARIAS DE OLIVEIRA

RAFAEL CRISTIAN GOMES DA SILVA

RAFAEL MARQUES GUEDES

RAFAEL MARQUES GUEDES JUNIOR

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 3.036,00

R$ 1.938,22

R$ 2.397,06

R$ 7.200,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 296,65

R$ 151,66

R$ 205,16

R$ 647,75

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 113,85

Liquido

R$ 2.739,35

R$ 1.786,56

R$ 2.191,90

R$ 6.552,25

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

14/18



30/05/2025, 12:59

Matricula

109-1

247-1

202-1

21-1

155-1

77-1

143-1

123-1

78-1

22-1

52-1

130-1

236-1

Visualizador de XML (Excel)

Nome

RAFAELA ROQUE VIANA SANTOS PIRES

RAILANA BOUSSE DE ARAUJO

RAIMUNDO ALBERTO DE FREITAS

RAIMUNDO EDSON ALBUQUERQUE DO NASCIMENTO

RANGEL NEVES DE OLIVEIRA

RAPHAELA CARLENE TAVARES VALENTE

RARISON RICHAR SANTIAGO PINTO

REGINALDO RIBEIRO FURTADO

REGINALDO SIMAS FILHO

REMILTON DO ESPIRITO SANTO DA SILVA

RENAN WISLEY BEIJAMIM DE SOUZA

RENATO DO SOCORRO ALMEIDA RODRIGUES

RENESSON DE ARAUJO LIMA

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Proventos

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 3.036,00

R$ 5.217,80

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 9.032,00

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 5.117,06

R$ 1.938,22

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 296,65

R$ 2.077,36

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 1.587,80

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 1.949,97

R$ 151,66

R$ 151,66

R$ 113,85

Liquido

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 2.739,35

R$ 3.140,44

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 7.444,20

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 3.167,09

R$ 1.786,56

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

15/18



30/05/2025, 12:59

Matricula

23-1

72-1

51-1

162-1

154-1

128-1

195-1

200-1

201-1

87-1

117-1

226-1

217-1

Nome

RENY DE NAZARE DE SA DUARTE

RHAULIAN DE OLIVEIRA DA SILVA

RICHARD MACHADO BARBOSA

RILARI DO NASCIMENTO AQUINO

RITA DE CASSIA XAVIER DE CARVALHO

RIVADAVIA CESAR BRAGA JUNIOR

RODRIGO RODRIGUES DA ROCHA

ROGER LENIO SILVA DO NASCIMENTO

ROSICLEIA DE ALFAIA ROCHA

ROSIVANO ALBUQUERQUE DE ALMEIDA

RUBIANE DE MATOS CABRAL

RUTE DOS SANTOS VIANA

SABRINA SILVA DE SOUZA

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 4.665,01

R$ 1.518,00

R$ 7.200,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 1.332,91

R$ 113,85

R$ 610,33

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 113,85

Liquido

R$ 3.332,10

R$ 1.404,15

R$ 6.589,67

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

16/18



30/05/2025, 12:59

Matricula

111-1

25-1

112-1

172-1

240-1

88-1

199-1

83-1

194-1

94-1

163-1

89-1

129-1

Nome

SAMIRA PENHA MACIEL

SANDRO FONSECA LOBO

SILMARA RODRIGUES DE SOUZA

STELMAN PINHEIRO DE QUEIROZ

SUZANA SILVA SANTOS

SUZANE GAMA MARQUES

SUZ| SANCHES BARBOSA

TAMILA JANINI LEAL BITENCOURT

THALITA NATARA PALHETA FLEXA

THYLAME KEULLY DE ALMEIDA PEIXOTO VIDINHA

UEBSON DUARTE PIMENTEL

UILLIANI INGRITH RIBEIRO DA COSTA

VALDENIZE PALHETA LIMA

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 1.938,22

R$ 4.023,32

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 151,66

R$ 1.258,00

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

Liquido

R$ 1.786,56

R$ 2.765,32

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

17/18



30/05/2025, 12:59

Matricula

182-1

208-1

84-1

192-1

214-1

57-1

103-1

133-1

170-1

26-1

127-1

Nome

VALDINEI VITORIANO BATISTA

VALERIA PEREIRA MARQUES

VICTORIA ROCHA LIMA

WALDON CHAVES DOS SANTOS

WALLISON ALVES NUNES

WELLINSON BENJAMIM DA SILVA

WILI GONCALVES BARBOSA

WILKER FERREIRA DE SOUZA

WILLIAN DOUGLAS OLIVEIRA DE SOUZA

WILSON MIRANDA CAMPOS

ZENAIDE DE MELO RODRIGUES

file:///E:/[Transparencia 2025/relagédo de valores/index.html

Visualizador de XML (Excel)

Proventos

R$ 1.518,00

R$ 1.938,22

R$ 1.938,22

R$ 1.518,00

R$ 3.036,00

R$ 3.036,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 1.518,00

R$ 6.996,01

R$ 1.518,00

Descontos

R$ 210,47

R$ 151,66

R$ 151,66

R$ 113,85

R$ 296,65

R$ 296,65

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 113,85

R$ 1.404,37

R$ 113,85

Liquido

R$ 1.307,53

R$ 1.786,56

R$ 1.786,56

R$ 1.404,15

R$ 2.739,35

R$ 2.739,35

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 1.404,15

R$ 5.591,64

R$ 1.404,15

18/18



